
 

 

 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 5281/2021 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 101/2021 
 
O Município de Ubiratã torna público que se encontra aberto o processo licitatório na modalidade 
Pregão, na forma Eletrônica, do tipo Menor Preço Por Item, visando a CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR VISANDO O ATENDIMENTO DE 
ALUNOS RESIDENTES NA ÁREA RURAL DO MUNICÍPIO DE UBIRATÃ.  
 
Data e horário do recebimento das propostas e dos documentos de habilitação: até às 8h30min do 
dia 04 de agosto de 2021, horário de Brasília, Distrito Federal. 
 
Data e horário da abertura da sessão pública: a partir das 8h30min do dia 04 de agosto de 2021, 
horário de Brasília, Distrito Federal. 
 
O recebimento das propostas, dos documentos de habilitação, abertura e disputa de preços, será 
exclusivamente por meio eletrônico, no endereço https://www.gov.br/compras/pt-br/. 
 
O edital e seus anexos poderão ser obtidos nos sites www.ubirata.pr.gov.br e no 
https://www.gov.br/compras/pt-br/ a partir de 20 de julho de 2021. 
 
 

Ubiratã, Paraná, 21 de julho de 2021. 
 
 
 

 

 

http://www.ubirata.pr.gov.br/

